

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 322613/2025/508100/Pa
Spisová zn.: SZ SPU 316173/2025
UID: spuess9802d410
Vyřizuje.: Ing. Jiří Pavliš, DiS.
Tel.: 727 956 841
ID DS: z49per3
E-mail: jiri.pavlis@spu.gov.cz

ONERO s.r.o.
Kosmonautů 477/2
400 01 Ústí nad Labem
IDDS: 8gerf9s

Datum: 7. 8. 2025

Objednávka opravy zdi na pozemku p. č. **32/1** k. ú. **Patokryje**

Státní pozemkový úřad příslušný hospodařit s pozemky ve vlastnictví státu dle zákona č. 503/2012 Sb., u Vás objednává opravu opěrné zdi.

Předmětem objednávky je oprava opěrné zdi – nezbytné rozebrání zdiva, doplnění kamene, hloubkové spárování zdiva, plentování cihelné zdi, doplnění hrubé omítky na pozemku p. č. **32/1** k. ú. **Patokryje** za těchto podmínek:

Případný odpad bude zlikvidován nezávadným způsobem, v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb., v platném znění tak, aby byl zachován původní ráz krajiny.

Při realizaci předmětu objednávky budou dodrženy podmínky stanovené mimo jiné zákonem č. 309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Případné škody na jakémkoliv zařízení (nadzemní, podzemní) budou řešeny mezi poškozeným a dodavatelským subjektem

Ukončení předmětu oznamte Krajskému pozemkovému úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Teplicích na tel. číslo 727956841 – Ing. Jiří Pavliš, DiS., nebo e-mail: jiri.pavlis@spu.gov.cz

Neodkladně provedeme kontrolu bezzávadnosti ukončené realizace stavebních prací, bude vyhotoven protokol o předání a převzetí předmětu plnění

S fakturou splatnou do 30-ti dnů zašlete také kopii objednávky.

Nabídková cena: **64 230 Kč** bez DPH – **77 718,30 Kč** s DPH

Termín provedení prací: do **15. 9. 2025**

S pozdravem

Za dodavatele

„elektronicky podepsáno“

8.8.2025

Mgr. Jaroslava Kosejková
ředitelka
Krajského pozemkového úřadu
pro Ústecký kraj

Objednávku přijímám
(datum, podpis)

Cenová nabídka					
Název akce: provizorní statické zajištění kamenné zdi - pozemkem č. 32/1 v k.ú. Patokryje					
P.Č.	Popis	M.J	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	M+D.nájem lehkého pracovního lešení	m2	15	380	5 700,00
2	ruční očištění ocelovými kartáči	m2	15,000	170,00	2 550,00
3	rozebrání zdiva	m3	1,000	1 850,00	1 850,00
4	očištění a třídění kamene	m3	1,000	950,00	950,00
5	zdění zdiva kemene hrubého s dodáním kamene	m3	1,000	6 580,00	6 580,00
6	vysekání spar	m2	15,000	740,00	11 100,00
7	hloubkové spárování zdiva dvouvrstvé	m2	15,000	1 280,00	19 200,00
8	plentování zdiva z cihel	m2	2,500	760,00	1 900,00
9	jádrové omítky	m2	2,500	470,00	1 175,00
10	hrubá omítka zatřená	m2	2,500	690,00	1 725,00
11	likvidace sutí	sada	1,000	3 500,00	3 500,00
12	přesun kapacit	sada	1,000	8 000,00	8 000,00
cenová nabídka za provizorní zajištění (bez DPH)					64 230,00 Kč

vnitřní část zdi (ve dvoře) 6 x 2,5 m
vnější část zdi (do ulice) 1 x 2,5 m

v Ústí n.L. dne 31.7.2025

